
 

©  PKS - 2009 

č.č.č.č.    4444    
2002002002009999     ––––     10101010  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
Oficiální  zpravodaj Pražského kuželkářského svazu 

I n fo rmace  na jde te  t a ké  na  in t e rne tu  na  ad rese :  pks .kuze lky .c z  
Vyšlo: 6. Prosince 2009

    

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Jednání STKJednání STKJednání STKJednání STK        dnednednedne    2222....        11112222....        09090909    

1. 1. 1. 1. Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

V Divizi AS odehrána všechna utkání, zatím bez problémů. 

V pražských soutěžích jsou odložena celkem 4 mistrovská 
utkání (2x v MP1, 1x v MP2 a 1x v MP 4). 

Náhradní termíny pro odložená utkání jsou určeny. 

2222. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev    

KOTÁPIŠ J. 01713 do PSK Union A    12. 11. 2009 
VYKOUKOVÁ J. 19667 do PSK Union E    16. 11. 2009 
KOCAN Josef ml. 17701 do KK Slavia A    24. 11. 2009 
KAŠPAR D. 01237 do TJ Praga    26. 11. 2009 
MIZEROVÁ M. 15736 do Slavia E    26. 11. 2009 

3333. Pokuty. Pokuty. Pokuty. Pokuty    

Sokol Vršovice - dorost:  100,- Kč 

Za neúčast družstva dorostu na 2. mistrovském turnaji  
22. 11. 09 na kuželně PSK Union. 

Uhelné sklady a Sokol Vršovice: 100,- Kč penále. 

Oba uvedené oddíly doposud nezaplatily pokutu za závady 
v soupiskách, která jim byla udělena viz Kuželkář č.1 a 2. 
V souvislosti s upozorněním z jednání STK 11.11.09 
zveřejněném v Kuželkáře č.3, tak zaplatí penále 100,- Kč. 
Celkem tedy 200, - Kč za uvedené nedostatky. 
Pokud uvedené oddíly nezaplatí pokuty, nebudou jejich 
družstva připuštěna do jarní části mistrovských soutěží. 

4444. . . . OmluvaOmluvaOmluvaOmluva 

STK se omlouvá oddílům DP Praha, KK Slavia a PSK 
Union za chybně uvedené zdůvodnění pokuty v Kuželkáři 
č. 2. Pokuta byla udělena za závady v soupiskách, nikoli za 
pozdní odeslání soupisek. 

    

    

    

    
    

5555....    Soupisky pro jarní část soutěžíSoupisky pro jarní část soutěžíSoupisky pro jarní část soutěžíSoupisky pro jarní část soutěží    

STK upozorňuje oddíly na Rozpis, II. Technická 
ustanovení,  znění bodu 3. Soupisky pro jarní část soutěží 
je nutné zaslat ve trojím vyhotovení na adresu předsedy 
STK do  31. 12. 2009, a musí splňovat ustanovení bodu 5 
tohoto rozpisu. Pokud na soupisce nedochází ke změně, 
nemusí oddíl pro jarní část soutěže zasílat novou soupisku. 

POZOR:  
Podzimní soupisky jsou platné ve stavu při zahájení 
podzimní části soutěže. Pokud tedy byl některý hráč 
v průběhu podzimní části přepsán po jeho 3. startu na 
soupisku vyššího družstva, je před zahájením jarní části 
soutěže opět členem původního družstva. V takovém 
případě tedy není nutné zasílat nové soupisky a hráč může 
opět startovat jako náhradník. 

6666. Vánoční turnaj mládeže. Vánoční turnaj mládeže. Vánoční turnaj mládeže. Vánoční turnaj mládeže    

Pro vánoční turnaj mládeže, pořádaný ČKA, který se koná 
12. – 13. prosince 2009 v Kutné Hoře, nominovala Komise 
mládeže tyto hráče a hráčky: 

D. Kuděj  - Uhelné sklady 
J. Krýda  - KK Slavia Prah 
L. Panenková - Sokol Rudná 
I. Mikešová - Sokol Rudná 

Vedoucí výpravy - J. Zimáková 

7777....        Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci prosinci slaví svoje narozeniny: 

Šťastný Jan  KK Slavia Praha  70 
Diviš Jiří   Sokol Vršovice  65 
Kuncová Jana  Sokol Vršovice    - 
Mařánková Eva  Sokol Rudná    - 
Eder Pavel  SK Rapid Praha  60 
Böhm Miroslav  KK Slavoj Praha  60 
Pichl Jaroslav  KK Slavoj Praha  55 
Přibyl Jaromír  Sokol Admira Kobylisy 45 

8888. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční v pondělí 21. 12. 09 
od 17 hodin na Meteoru.        



Pohár ČKAPohár ČKAPohár ČKAPohár ČKA    
Skončila „krajská část“ 
Druhé kolo základní části bylo 
posledním, ve kterém mezi sebou 
soupeřila vždy družstva stejného 
kraje. V následujících kolech se už 
všechna družstva podívají za hranice 

svého kraje. Denně aktualizované výsledky na
www.poharcka.wz.cz. 

 

A zde jsou ještě jednou výsledky zástupců
soutěží. 

1. kolo: 

TJ Neratovice A - Sokol Rudná   8:4 (20:12) 

2. kolo: 

Konstruktiva C – DP Praha 11:1 (25,5:6,5)
S. Vršovice – Admira Kobylisy    7:5 (19,5:12,5)

3. kolo: 

Postup má zajištěn Konstruktiva B 

Evropské poháryEvropské poháryEvropské poháryEvropské poháry    NBCNBCNBCNBC    

V Evropských pohárech měla Praha 
letos zastoupení jak v
mužů, tak i v kategorii že. 
nakonec nebyly se svoji účastí 
spokojeny. Podrobněji 
dopadli naši zástupci, 
z následujících článků.

    

Slavoj si nesplnil senSlavoj si nesplnil senSlavoj si nesplnil senSlavoj si nesplnil sen    
Pro Slavoj Praha to byl již šestý pokus proniknout do 
finále některého z pohárů a bohužel opět neúspěšný.

Z českého pohledu byla účast na Poháru NBC korunována 
dlouho nevídaným úspěchem blanenských děvčat. Ostatní
česká družstva však podala průměrné výkony. V případě 
Slavoje to bylo pro mne překvapení. Výsledky domácích
utkání v lize vlévaly do žil optimismus. Úplně první v celé 
soutěži byl představen Jarda Procházka, ale výkonem 556
kuželek zapadl do průměru. Vyzdvihl bych Tondu Stašáka 
za první šedesátku (315) – celkem 587 a bojovnost Martina
Kozla, který přestože byl po první dráze na střídání (128), 
zabojoval a dosáhl výkonu 564 kuželek. Zklamáním
mne byl výkon Standy Březiny, který na poslední dráze 
zdaleka nepředvedl to, na co má (123 – celkem
hráčům hrajícím v pátek se nedařilo podle představ. 
Přestože Zdeněk Gartus výtečně začal (162), poté
nedokázal najít „uličku“ a dotáhl to k 578. 
Búrik se protrápil k 558. Následně nám dotahovák
slovenského týmu předvedl, jak se hraje o Ligu mistrů. 

 

©  PKS - 2009 

Skončila „krajská část“ Poháru ČKA. 
Druhé kolo základní části bylo 
posledním, ve kterém mezi sebou 
soupeřila vždy družstva stejného 
kraje. V následujících kolech se už 
všechna družstva podívají za hranice 

svého kraje. Denně aktualizované výsledky najdete na 

zástupců pražských 

8:4 (20:12)  

11:1 (25,5:6,5)  
7:5 (19,5:12,5) 

Evropských pohárech měla Praha 
letos zastoupení jak v kategorii 

kategorii že. Oba týmy 
nakonec nebyly se svoji účastí 
spokojeny. Podrobněji se o tom, jak 
dopadli naši zástupci, dozvíte 
následujících článků. 

Pro Slavoj Praha to byl již šestý pokus proniknout do 
pohárů a bohužel opět neúspěšný. 

NBC korunována 
úspěchem blanenských děvčat. Ostatní 

výkony. V případě 
mne překvapení. Výsledky domácích 

Úplně první v celé 
Procházka, ale výkonem 556 

bych Tondu Stašáka 
celkem 587 a bojovnost Martina 

dráze na střídání (128), 
dosáhl výkonu 564 kuželek. Zklamáním pro 

který na poslední dráze 
celkem 549). Ani 

nedařilo podle představ. 
Gartus výtečně začal (162), poté již 

to k 578. Dotahovák Igor 
protrápil k 558. Následně nám dotahovák 

se hraje o Ligu mistrů. 

Když potřeboval na poslední dráze hodit 160, tak to
dokázal, přestože jeho celkový výkon

Zbývá mi jen věřit, že v případě dalšího
z evropských pohárů dojde konečně k naplnění našeho 
snu, kterým by byla účast v semifinále.

Převzato z Kuželkářských listů ČKA, říjen 2009

Slavia zůstala před branami Slavia zůstala před branami Slavia zůstala před branami Slavia zůstala před branami 
semifinálesemifinálesemifinálesemifinále    
Do Budapešti jsme přijely s
Barborovou a s odhodláním probojovat se do finálové 
čtyřky. 

Hned na úvod všichni očekávali velkou
Zahajovala totiž Daniela Žďárková v přímém souboji 
s první hráčkou německého Bambergu,
Dobešová. Takové výkony ale nikdo nečekal: Dana 539,
Naďa 520. Na druhém postu se příliš nedařilo
Markové. Lepší výkon než
nezvyklých sedm chyb. Po tomto nepříliš vydařeném 
rozjezdu soutěže nás vrátila do hry Růžena
Unce se dařilo a předvedla 
kvalifikace jsme byli na dostřel 25 kuželek
Druhý den dorazili do dějiště rodiče
vydatné podpory Kamča ukázala, že umí. Svůj první
na mezinárodní půdě zvládla na
dráhou 152 dotlačila výkon až na 580.
nastoupila zkušená Vladimíra Šťastná. Její výkon 554
nebyl špatný, ale doufaly jsme, že to
poslední hráčkou byly výkony družstev velice srovnané. 
První Slovinky 2861, druhé Němky 2855,
2830, čtvrté Rumunky 2823, páté Maďarky 2821 a šestá
Slavia 2820. Jako poslední hráčka nastoupila
Pavlíková. Na Chorvatky 
přehodit Maďarku o dvě kuželky. Jana s ní ale
prohrávala 265:311, a tak na
Blanka Mizerová. Ta přidala 270, dohromady
takže se před nás ještě o 3 kuželky protlačily vedle hrající
Srbky. Nakonec tedy 7. místo, 43
Celkový dojem je zklamání. 

Převzato z Kuželkářských listů ČKA, říjen 2009

    

na poslední dráze hodit 160, tak to 
dokázal, přestože jeho celkový výkon byl „jen“ 573 kuželek. 

případě dalšího startu v některém  
dojde konečně k naplnění našeho 

kterým by byla účast v semifinále. 
Autor: Ivan Sedláček 

Kuželkářských listů ČKA, říjen 2009 

Slavia zůstala před branami Slavia zůstala před branami Slavia zůstala před branami Slavia zůstala před branami 

přijely s mladou posilou Kamilou 
odhodláním probojovat se do finálové 

Hned na úvod všichni očekávali velkou podívanou. 
Žďárková v přímém souboji 

hráčkou německého Bambergu, kterou byla Naďa 
výkony ale nikdo nečekal: Dana 539, 

Na druhém postu se příliš nedařilo ani Šárce 
Markové. Lepší výkon než dosažených 545 zhatilo 

Po tomto nepříliš vydařeném 
soutěže nás vrátila do hry Růžena Smrčková. 

 parádních 602. Po prvním dni 
jsme byli na dostřel 25 kuželek od postupu. 

Druhý den dorazili do dějiště rodiče Barborovi a za jejich 
Kamča ukázala, že umí. Svůj první start 

na mezinárodní půdě zvládla na jedničku, skvělou poslední 
152 dotlačila výkon až na 580. Na pátém postu 

Vladimíra Šťastná. Její výkon 554 
nebyl špatný, ale doufaly jsme, že to bude víc. Před 

výkony družstev velice srovnané. 
druhé Němky 2855, třetí Chorvatky 
2823, páté Maďarky 2821 a šestá 

Slavia 2820. Jako poslední hráčka nastoupila Jana 
 potřebovala 555 a zároveň 

Maďarku o dvě kuželky. Jana s ní ale o půli 
311, a tak na druhou šedesátku nastoupila 

Mizerová. Ta přidala 270, dohromady s Janou 535, 
o 3 kuželky protlačily vedle hrající 

Srbky. Nakonec tedy 7. místo, 43 kuželek za postupem. 

Autor: Blanka Mizerová 
Kuželkářských listů ČKA, říjen 2009 

¨ 
 
 
 

    
    



 

©  PKS - 2009 

Výsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěžíVýsledkový servis soutěží    

 

DIVIZE AS 
1. TJ Neratovice  12 9 0 3 65,5:30,5 2599 18 

2. K. Hora B 12 9 0 3 63,0:33,0 2556 18 

3. J. Brandýs 12 8 1 3 58,5:37,5 2545 17 

4. S. Vršovice  12 7 1 4 58,5:37,5 2539 15 

5. Konstrukt. C 12 6 1 5 51,5:44,5 2553 13 

6. K. Příbram B 12 6 1 5 51,0:45,0 2558 13 

7. KK Slavia 12 6 1 5 50,0:46,0 2526 13 

8. B. Poděbrady  12 6 0 6 50,0:46,0 2537 12 

9. SC Radotín  12 6 0 6 47,5:48,5 2510 12 

10. S. Kolín B 12 5 1 6 42,0:54,0 2533 11 

11. KK Akuma B 12 4 2 6 38,0:58,0 2494 10 

12. S. Č. Pečky  12 4 0 8 37,0:59,0 2431 8 

13. S. Benešov B 12 3 0 9 37,5:58,5 2480 6 

14. SK Kosmonosy  12 1 0 11 22,0:74,0 2472 2 

10. kolo 

Výsledky 
K. Příbram B - KK Akuma B 4:4 2565-2500 
S. Benešov B - TJ Neratovice 2:6 2607-2698 
KK Slavia - SC Radotín 7:1 2562-2491 
S. Vršovice - Konstruktiva C 2:6 2498-2504 
S. Č. Pečky - S. Kolín B 3:5 2474-2548 
Sp. K. Hora B - B. Poděbrady 6:2 2683-2562 
SK Kosmonosy - Jiskra Brandýs 1:7 2504-2535 

Desáté kolo Divize AS bylo letos teprve druhým, ve kterém 
byly úspěšnější hostující týmy. Ty zvítězily celkem ve 4 
utkáních a další bod si odvezly za remízu. Domácí měli 
tentokráte důvod k radosti jen na 2 kuželnách. V tomto kole 
se hrálo několik velice zajímavých utkání, hrála se 3 derby 
z toho 2 pražská a některé výsledky byly opravdu velice 
zajímavé. K vidění byla také jedna parádní pětistovka. 

S. Benešov B se chtěl pokusit přerušit šňůru 5 porážek  
v domácím utkání s vedoucími Neratovicemi. A mohlo to 
být vyrovnané utkání. To by ovšem nesměl hned v první 
sérii předvést neratovický Šťastný špičkových 526. Tím 
nahrál 78 kuželek. V dalším průběhu prohráli domácí sice 
již jen 13 kuželek, ale konečné vítězství patřilo 
jednoznačně hostům. K. Hora B doma přivítala exligové 
Poděbrady a i ty se tady přesvědčily, že v Kutné Hoře se 
bude letos jen těžko vyhrávat. Domácí odvedli standardní 

kvalitní výkon a hostům příliš šancí nedali. V prvním 
pražském derby hostily doma Vršovice exligovou 
Konstruktivu C. A utkání mělo ten správný říz. Po 
vyrovnaném průběhu vzali do rukou osud utkání 
dotahováci. V dramatickém závěru nakonec hosté vydřeli 
těsné vítězství o 6 kuželek. Konečně bodovat po osmi 
kolech chtěly také Kosmonosy, které doma hrály  
s Brandýsem. Domácí se hodně snažili, ale hosté byli stále 
o něco lepší a nakonec jasně vyhráli. Průběh hry však byl 
mnohem vyrovnanější, než ukazuje konečný výsledek. 
Nováček Příbram B se na domácí dráze střetnul s Akumou 
B. A domácí hráči vlítli do utkání bez bázně a hodně rázně. 
Po dvou hráčích vedli 2:0 a 99 kuželek. Pak však hosté 
vydřeli první bod a karta se začínala obracet. Ve 
zbývajícím průběhu pak bodovali již jen hosté, kteří si 
nakonec po zásluze odvezli bod za remízu. Ve druhém 
pražském derby přivítala doma Slavia Radotín. Domácí 
sice nijak neoslnili, ale proti až na výjimky slabě hrajícím 
hostům to bohatě stačilo na jasnou výhru. V posledním 
utkání tohoto kola se  v derby utkaly Červené Pečky se  
S. Kolín B. Do poloviny bylo utkání celkem vyrovnané, ale 
ve druhé části již měli jasně navrch hosté, kteří nakonec po 
zásluze zvítězili. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly Neratovice  
v Benešově (2698), doma byla nejlepší K. Hora B  
s výkonem 2683. Hvězdou kola byl neratovický Šťastný, 
který v Benešově předvedl letošní zatím nejvyšší výkon 
526, doma se blýsknul Weigert z Příbrami výkonem 479. 
Do tabulek TOP10 se mezi družstvy doma zapsala opět  
K. Hora B (2683), venku pak v Benešově  Neratovice 
(2698). Mezi jednotlivci ze venku zapsal Šťastný  
z Neratovic svým výkonem  v Benešově (526) a kolínský 
Brdičko s výkonem v Č. Pečkách (475). Doma se to 
povedlo jen Weigertovi z Příbrami (479). 

Tři kola před koncem podzimní části soutěže jsou na čele 
Neratovice s lepším skóre před K. Horou B, jediný bod 
ztrácí zatím třetí Brandýs. A právě mezi těmito týmy se  
s největší pravděpodobností rozhodne o podzimním 
divizním mistrovi. Střed tabulky je nesmírně vyrovnaný. Je 
zde srovnáno hned 5 týmů v jediném bodu. V závěru 
tabulky ztrácí trio Benešov B. Č. Pečky a Kosmonosy. Mezi 
jednotlivci se po svém výkonu v Benešově posunul do čela 
mohutným skokem o 20 míst neratovický Šťastný, před 
svoje spoluhráče Božku a Kvapila. Průměr přes 400 má 76 
hráčů z 80 hodnocených. 

11. kolo 

Výsledky 
J. Brandýs  – K. Příbram B 2 : 6 2523 : 2628 
B. Poděbrady – Kosmonosy 7 : 1 2499 : 2474 
S. Č. Pečky – Sp. K. Hora B 6 : 2 2503 : 2429 
Konstruktiva C – S. Kolín B 5 : 3 2580 : 2565 
SC Radotín  – S. Vršovice 5 : 3 2474 : 2421 
Neratovice – KK Slavia 6 : 2 2636 : 2545 
Akuma B – S. Benešov B 5 : 3 2503 : 2477 

Jediné vítězství si v 11. kole Divize AS odvezli hosté. I tak 
však bylo k vidění hned několik velice zajímavých  



a vyrovnaných utkání. Bojovalo se jak o čelo tabulky
o zlepšení postavení zejména na konci tabulky. Hrála se 
také 2 derby. 

Vedoucí Neratovice doma hostily nováčka Slavii. Úvod měli 
překvapivě lepší hosté, kteří vedli 0:2. Pak však domácí 
zabrali a postupně otočili utkání ve svůj prospěch. 
Definitivně rozhodli v souboji předposlední dvojice. Derby 
se hrálo v Č. Pečkách, kde domácí přivítali K. Horu B. Již 
od úvodních hodů nenechali domácí nic na náhodě a po 
soustředěném výkonu získaly důležité body. Přek
zrodilo v Brandýse, kam zavítal nováček Příbram B. 
Domácí neměli zjevně svůj den a prohráli jasně o více než 
100 kuželek. Hosté naopak podali velmi dobrý výkon 
a domácím moc šancí nedali. Poslední podzimní pražské 
derby se hrálo v Radotíně, kam přijel S.  Vršovice. A bylo 
to velice zajímavé utkání. Domácí trochu zaspali úvod 
a pustili hosty do vedení 0:2. Dost se pak nadřeli, aby 
postupně otočili vývoj utkání ve svůj prospěch. V závěru 
ještě hosté korigovali konečný výsledek. Exligová 
Konstruktiva C hrála v Braníku se S. Kolín B. Utkání tu bylo 
jako na houpačce. V první sérii šli domácí do vedení, hosté 
v té další srovnali a tak se o konečném výsledku 
rozhodovalo až v závěrečné sérii. Šťastnějším týmem byli 
nakonec domácí. Další exligový tým Podě
překvapivě dost nadřel s posledním týmem tabulky SK 
Kosmonosy. Přesto nakonec jednoznačně zvítězil
utkání mělo mnohem vyrovnanější průběh, než ukazuje 
konečný výsledek. Celkem vyrovnané bylo také utkání 
týmů z konce tabulky. V něm Akuma B nakonec dokázala 
přehrát hostující S. Benešov B. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma opět 
Neratovice (2636), venku se nejvíce dařilo Příbrami B, 
která v Brandýse dosáhla výkonu 2628. V jednotlivcích 
doma exceloval neratovický Božka (471), venku
nejlepší kolínský Slavíček se svým výkonem na 
Konstruktivě 470.  Jen minimálně se měnily tabulky 
TOP10.  Mezi družstvy se venku zapsala Příbram B svým 
výkonem v Brandýse (2628). V jednotlivcích se zapsal jen 
kolínský Slavíček se svým výkonem na Konstr

Dvě kola před koncem se čelo tabulky nezměnilo. Vedou 
Neratovice před K. Horou B a Brandýsem. Dál už je situace 
hodně vyrovnaná. Mezi čtvrtými Vršovicemi a jedenáctou. 
Akumou B jsou jen 3 body rozdílu.  Na konci stále ztrácí 
trio Č. Pečky, Benešov B a poslední Kosmonosy, které na 
vítězství čekají již 10 kol. Také čelo pořadí jednotlivců se 
nezměnilo. Tady vede neratovické trio Šťastný, Božka 
a Kvapil. Průměr přes 400 má ještě 77. hráč v pořadí, 
kterým je J. Kozel z Č. Peček. 

 

 

©  PKS - 2009 

vyrovnaných utkání. Bojovalo se jak o čelo tabulky, tak  
o zlepšení postavení zejména na konci tabulky. Hrála se 

Vedoucí Neratovice doma hostily nováčka Slavii. Úvod měli 
překvapivě lepší hosté, kteří vedli 0:2. Pak však domácí 

upně otočili utkání ve svůj prospěch. 
Definitivně rozhodli v souboji předposlední dvojice. Derby 
se hrálo v Č. Pečkách, kde domácí přivítali K. Horu B. Již 
od úvodních hodů nenechali domácí nic na náhodě a po 
soustředěném výkonu získaly důležité body. Překvapení se 
zrodilo v Brandýse, kam zavítal nováček Příbram B. 
Domácí neměli zjevně svůj den a prohráli jasně o více než 
100 kuželek. Hosté naopak podali velmi dobrý výkon  
a domácím moc šancí nedali. Poslední podzimní pražské 

Vršovice. A bylo 
to velice zajímavé utkání. Domácí trochu zaspali úvod  
a pustili hosty do vedení 0:2. Dost se pak nadřeli, aby 
postupně otočili vývoj utkání ve svůj prospěch. V závěru 
ještě hosté korigovali konečný výsledek. Exligová 

va C hrála v Braníku se S. Kolín B. Utkání tu bylo 
jako na houpačce. V první sérii šli domácí do vedení, hosté 
v té další srovnali a tak se o konečném výsledku 
rozhodovalo až v závěrečné sérii. Šťastnějším týmem byli 
nakonec domácí. Další exligový tým Poděbrady se doma 
překvapivě dost nadřel s posledním týmem tabulky SK 
Kosmonosy. Přesto nakonec jednoznačně zvítězil, i když 
utkání mělo mnohem vyrovnanější průběh, než ukazuje 
konečný výsledek. Celkem vyrovnané bylo také utkání 

ma B nakonec dokázala 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma opět 
Neratovice (2636), venku se nejvíce dařilo Příbrami B, 
která v Brandýse dosáhla výkonu 2628. V jednotlivcích 
doma exceloval neratovický Božka (471), venku byl 
nejlepší kolínský Slavíček se svým výkonem na 

Jen minimálně se měnily tabulky 
Mezi družstvy se venku zapsala Příbram B svým 

výkonem v Brandýse (2628). V jednotlivcích se zapsal jen 
kolínský Slavíček se svým výkonem na Konstruktivě (470). 

Dvě kola před koncem se čelo tabulky nezměnilo. Vedou 
Neratovice před K. Horou B a Brandýsem. Dál už je situace 
hodně vyrovnaná. Mezi čtvrtými Vršovicemi a jedenáctou. 

Na konci stále ztrácí 
nešov B a poslední Kosmonosy, které na 

vítězství čekají již 10 kol. Také čelo pořadí jednotlivců se 
nezměnilo. Tady vede neratovické trio Šťastný, Božka  
a Kvapil. Průměr přes 400 má ještě 77. hráč v pořadí, 

12. kolo

Výsledky
K. Příbram B - S. Benešov B
KK Slavia - KK Akuma B
S. Vršovice - TJ Neratovice
SC Radotín - Sokol Kolín B
Sp. K. Hora B - Konstruktiva C
SK Kosmonosy - S. Č. Pečky
Jiskra Brandýs - B. Poděbrady

Předposledním podzimním 12.
AS. V kompletně odehraném kole jsme viděli jen 2 výhry 
hostů, ve zbývajících utkáních si domácí týmy nenechaly 
vzít body. Překvapením však bylo, že vítězství hostujících 
týmů tentokráte vybojovaly celky z konce tabulky.
A v tomto kole jsme opět viděli
pětistovku. 

Ve Vršovicích hostili vedoucí tým soutěže Neratovice. 
V utkání, které mělo trochu divoký úvod
prosazovali domácí hráči, kteří nakonec po zásluze celkem 
jasně přehráli lídra tabulky. Kutná 
s exligovou Konstruktivou C. Domácí šli do vedení hned 
v úvodní sérii a v té druhé zasadili hostům rozhodující 
úder, to když domácí Vobořil skvěle pokořil pětistovku. 
Domácí pak dovedli již snadno utkání k vítěznému konci 
a v závěru ještě stačili překročit hranici 27 stovek. Kvalitní 
výkon podal doma  v tomto kole také Brandýs, který jasně 
přehrál exligové Poděbrady, které tu bodovaly jen 
v úvodním duelu. Překvapení se zrodilo v Příbrami, kde 
domácí nováček předvedl podprůměrný výkon a
z Benešova toho dokázali využít k zisku cenných bodů. 
Úvod utkání tomu ale nenasvědčoval. Domácí v něm vedli 
2:0 a 49 kuželek. Hosté pak ale využili zaváhání domácích 
ve střední části utkání a v závěru si již nenechali 
nabízenou šanci uniknout. Sla
s Akumou B a utkání kvalitním výkonem rozhodla již 
v první polovině. Hosté v závěru alespoň korigovali 
konečný výsledek. Celkem snadnou záležitostí pro domácí 
bylo utkání v Radotíně, kde domácí jasně přehráli na 
podzim kočující S. Kolín B. Ten tu v závěru dokázal 
odvrátit kanára. V posledním utkání kola se střetly týmy 
z konce tabulky. V Kosmonosech domácí nutně potřebovali 
bodovat v utkání s týmem Č. Peček. Předvedli ale svůj 
nejslabší podzimní domácí výkon a tak celkem v pohodě 
hrající hosty ani příliš nepotrápili. Čekání na vítězství 
Kosmonos tak bude mít další v pořadí již 12. pokračování.

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma K. Hora B, 
která již 3x na podzim pokořila 27 stovek. Tentokráte měl 
její výkon hodnotu 2713. Venku
Konstruktiva C výkonu 2598. Hvězdou kola byl kutnohorský 
Vobořil se skvělým výkonem 510. Venku podali shodný 
výkon 454 Eliáš ml. z Akumy B na Slavii a Pavlata 
z Konstruktivy C v K. Hoře. Zápisů do TOP10 nebylo příliš. 
Ve družstvech to doma dokázala jen K. Hora B (2713) 
a venku Konstruktiva C v K. Hoře. Mezi jednotlivci se 
kutnohorský Vobořil se svým domácím výkonem 510 
zařadil na 2.místo domácích TOP 10 a stejně tak doma se 

. kolo 

Výsledky 
S. Benešov B 3:5 2475-2506 
KK Akuma B 6:2 2568-2517 
TJ Neratovice 6:2 2576-2496 
Sokol Kolín B 7:1 2483-2381 
Konstruktiva C 6:2 2713-2598 
S. Č. Pečky 2:6 2403-2489 
B. Poděbrady 7:1 2639-2490 

Předposledním podzimním 12. kolem pokračovala Divize 
AS. V kompletně odehraném kole jsme viděli jen 2 výhry 
hostů, ve zbývajících utkáních si domácí týmy nenechaly 
vzít body. Překvapením však bylo, že vítězství hostujících 
týmů tentokráte vybojovaly celky z konce tabulky.   

kole jsme opět viděli také jednu parádní 

Ve Vršovicích hostili vedoucí tým soutěže Neratovice.  
V utkání, které mělo trochu divoký úvod, se postupně 
prosazovali domácí hráči, kteří nakonec po zásluze celkem 
jasně přehráli lídra tabulky. Kutná Hora B doma hrála  
s exligovou Konstruktivou C. Domácí šli do vedení hned  
v úvodní sérii a v té druhé zasadili hostům rozhodující 
úder, to když domácí Vobořil skvěle pokořil pětistovku. 
Domácí pak dovedli již snadno utkání k vítěznému konci  

ště stačili překročit hranici 27 stovek. Kvalitní 
v tomto kole také Brandýs, který jasně 

přehrál exligové Poděbrady, které tu bodovaly jen  
v úvodním duelu. Překvapení se zrodilo v Příbrami, kde 
domácí nováček předvedl podprůměrný výkon a hosté  
z Benešova toho dokázali využít k zisku cenných bodů. 
Úvod utkání tomu ale nenasvědčoval. Domácí v něm vedli 
2:0 a 49 kuželek. Hosté pak ale využili zaváhání domácích 
ve střední části utkání a v závěru si již nenechali 
nabízenou šanci uniknout. Slavia se v Edenu utkala  
s Akumou B a utkání kvalitním výkonem rozhodla již  
v první polovině. Hosté v závěru alespoň korigovali 
konečný výsledek. Celkem snadnou záležitostí pro domácí 
bylo utkání v Radotíně, kde domácí jasně přehráli na 

olín B. Ten tu v závěru dokázal 
odvrátit kanára. V posledním utkání kola se střetly týmy  
z konce tabulky. V Kosmonosech domácí nutně potřebovali 
bodovat v utkání s týmem Č. Peček. Předvedli ale svůj 
nejslabší podzimní domácí výkon a tak celkem v pohodě 
ající hosty ani příliš nepotrápili. Čekání na vítězství 

Kosmonos tak bude mít další v pořadí již 12. pokračování. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma K. Hora B, 
která již 3x na podzim pokořila 27 stovek. Tentokráte měl 
její výkon hodnotu 2713. Venku ve stejném utkání dosáhla 
Konstruktiva C výkonu 2598. Hvězdou kola byl kutnohorský 
Vobořil se skvělým výkonem 510. Venku podali shodný 
výkon 454 Eliáš ml. z Akumy B na Slavii a Pavlata  
z Konstruktivy C v K. Hoře. Zápisů do TOP10 nebylo příliš. 

ech to doma dokázala jen K. Hora B (2713)  
a venku Konstruktiva C v K. Hoře. Mezi jednotlivci se 
kutnohorský Vobořil se svým domácím výkonem 510 
zařadil na 2.místo domácích TOP 10 a stejně tak doma se 



zapsal Křenek z Brandýsa (481). Venku se to nepodařilo 
žádnému hráči. 

Až poslední kolo definitivně rozhodne o podzimním 
divizním mistrovi. Vedou Neratovice, které mají k titulu 
nejblíže. Jen o skóre za nimi je K. Hora B a ve hře je také 
ještě třetí J. Brandýs. Střed tabulky je i nadále velmi 
vyrovnaný. V závěru se Č. Pečky a Benešov B trochu 
dotáhli na soupeře. Na posledním místě přezimují 
Kosmonosy. V jednotlivcích je na čele trio neratovických 
hráčů, což jenom potvrzuje oprávněnost postavení tohoto 
družstva na čele tabulky. Průměr přes 400 má celkem 75 
hráčů. Z 81 hodnocených tak jen 6 hráčů na tuto hranici 
zatím nedosáhne. 

Divize AS – Jednotlivci po 12. k

Divize AS - JEDNOTLIVCI 
1. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice 

2. KVAPIL Jan Neratovice 

3. BOŽKA Petr Neratovice 

4. WEIGERT Jan Příbram B 

5. PAVLATA Tomáš Konstruktiva C 

6. ROJ Jaroslav ml. Příbram B 

7. KŘENEK Karel Brandýs 

8. MILÁČEK Jiří  Poděbrady 

9. RYCHETSKÝ M. Brandýs 

10. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 

11. KŇAP Václav Poděbrady 

12. BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 

13. ROJOVÁ Lenka Příbram B 

14. PLOCEK Dušan Neratovice 

Komentář: J. Ujhelyi
 

 

 

 

 

 

 

 

 

©  PKS - 2009 

zapsal Křenek z Brandýsa (481). Venku se to nepodařilo 

Až poslední kolo definitivně rozhodne o podzimním 
divizním mistrovi. Vedou Neratovice, které mají k titulu 
nejblíže. Jen o skóre za nimi je K. Hora B a ve hře je také 
ještě třetí J. Brandýs. Střed tabulky je i nadále velmi 

u se Č. Pečky a Benešov B trochu 
dotáhli na soupeře. Na posledním místě přezimují 
Kosmonosy. V jednotlivcích je na čele trio neratovických 
hráčů, což jenom potvrzuje oprávněnost postavení tohoto 
družstva na čele tabulky. Průměr přes 400 má celkem 75 

Z 81 hodnocených tak jen 6 hráčů na tuto hranici 

kole 

 
450,1 6 / 8 

447,4 6 / 8 

446,0 8 / 8 

442,9 6 / 6 

 442,1 8 / 8 

438,0 4 / 6 

437,7 4 / 4 

437,3 6 / 7 

437,0 4 / 4 

437,0 9 / 11 

435,1 5 / 7 

434,7 9 / 11 

434,5 6 / 6 

434,1 6 / 8 

Komentář: J. Ujhelyi 

MISTROVSTVÍ PRAHY I

1. Astra ZMZ 11 9

2. S. Admira A 11 8

3. VŠTJ FS 11 7

4. SK Rapid 11 7

5. SK Meteor 11 6

6. S. Vršovice B 11 6

7. TJ Praga 9 6

8. PSK Union A 11 6

9. Konstruktiva D 10 5

10. S. Vršovice C 10 5

11. AC Sparta 11 3

12. S. Rudná 11 3

13. S. Admira B 11 3

14. PSK Union B 11 2

15. S. Žižkov 12 2

10. kolo

Výsledky
S. Admira A - PSK Union A
SK Meteor - AC Sparta
Konstruktiva D - S. Žižkov
S. Vršovice C - S. Admira B
TJ Praga - S. Vršovice B
S. Rudná - SK Rapid
VŠTJ FS - PSK Union B

V 10. kole byla odehrána všechna utkání. S výjimkou 
jediného v něm byly plně úspěšné domácí týmy. Hrálo se 
také 1 derby. K dispozici máme i výsledek 1 
utkání. 

Jediné vítězství hostů v tomto kole vybojoval Rapid, který 
hrál v Rudné. Utkání mělo zcela vyrovnaný průběh a tak 
o vítězství hostů rozhodnul až výkon jeho dotahováka Valty 
v závěrečném souboji. Admira doma v utkání s Unionem 
předvedla kvalitní výkon a proti neškodně hrajícím hostům 
si připsala překvapivě jasné vítězství. Kvalitní výkon 
předvedli v Edenu také vysokoškoláci, kteří si doma 
celkem snadno poradili s Unionem B. Snadno si poradil 
doma také Meteor, který hostil Spartu. Hosté m
tentokráte rádi, že neodjeli s kanárem.
Pragovka tým S. Vršovice B. V utkání se bojovalo až do 
samotného závěru. Domácí nejdříve vedli 4:0, hosté však 
otočili na 4:6 a tak body pro domácí zajistil až ve strhujícím 
závěru R. Kašpar. Derby v Braníku, kde Konstruktiva D 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 

9 0 2 113:63 2471 18 

8 1 2 128:53 2430 17 

7 0 4 99:77 2430 14 

7 0 4 94:82 2432 14 

6 1 4 107:69 2464 13 

6 1 4 93:83 2460 13 

6 0 3 84:60 2430 12 

6 0 5 89:87 2477 12 

5 0 5 81:79 2453 10 

5 0 5 78:82 2386 10 

3 1 7 78:98 2402 7 

3 1 7 76:100 2380 7 

3 0 8 49:127 2340 6 

2 1 8 64:112 2407 5 

2 0 10 68:124 2349 4 

. kolo 

Výsledky 
PSK Union A 14:2 2458-2316 
AC Sparta 12:4 2478-2384 
S. Žižkov 14:2 2484-2249 
S. Admira B 12:4 2471-2405 

Vršovice B 10:6 2388-2379 
SK Rapid 6:10 2425-2439 
PSK Union B 12:4 2551-2469 

kole byla odehrána všechna utkání. S výjimkou 
jediného v něm byly plně úspěšné domácí týmy. Hrálo se 
také 1 derby. K dispozici máme i výsledek 1 dohrávaného 

Jediné vítězství hostů v tomto kole vybojoval Rapid, který 
hrál v Rudné. Utkání mělo zcela vyrovnaný průběh a tak  
o vítězství hostů rozhodnul až výkon jeho dotahováka Valty 
v závěrečném souboji. Admira doma v utkání s Unionem 

kvalitní výkon a proti neškodně hrajícím hostům 
si připsala překvapivě jasné vítězství. Kvalitní výkon 
předvedli v Edenu také vysokoškoláci, kteří si doma 
celkem snadno poradili s Unionem B. Snadno si poradil 
doma také Meteor, který hostil Spartu. Hosté mohli být 
tentokráte rádi, že neodjeli s kanárem.  Na Karlově přivítala 
Pragovka tým S. Vršovice B. V utkání se bojovalo až do 
samotného závěru. Domácí nejdříve vedli 4:0, hosté však 
otočili na 4:6 a tak body pro domácí zajistil až ve strhujícím 

ašpar. Derby v Braníku, kde Konstruktiva D 



 

©  PKS - 2009 

hostila S. Žižkov, mělo jasný průběh a stejně jasný 
výsledek. Rozhodující vliv však měl výkon, který byl  
v poslední sérii zapsán hostujícímu Křivanovi (celkem jen 
206). V posledním utkání tohoto kola hrál doma  
S. Vršovice C se S. Admirou B. Hosté byli o něco lepší  
v první části utkání, domácí naopak výrazněji v té druhé  
a to nakonec rozhodlo o jejich vítězství. V dohrávaném 
utkání v Braníku bylo k vidění drama. Domácí Konstruktiva 
D se tu utkala se S. Vršovice B. Po vyrovnaném průběhu 
se tu v nervy drásajícím závěru bojovalo doslova do 
posledních hodů a šťastnější byli nakonec hostující hráči. 
 Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma tým VŠTJ, 
který v Edenu zaznamenal výkon 2551. Venku ve stejném 
utkání udělal Union B 2469. Mezi jednotlivci se blýsknul 
doma Kocmich z VŠTJ, který v Edenu porazil 450 kuželek, 
venku byl nejlepší Altman z Unionu B se svým výkonem  
z Edenu, který měl hodnotu 443. 

V tabulce se na vedoucí Astru dotáhnul Rapid, jediný bod 
na vedoucí dvojici ztrácí Admira. Hodně vyrovnaný je střed 
tabulky, kde mezi 5. a 9. místem je vtěsnáno do jediného 
bodu 5 týmů. Tabulku uzavírá S. Žižkov, který si připsal 
zatím jen jediné vítězství. Před ním je však situace hodně 
vyrovnaná. Mezi jednotlivci se do čela posunul R. Kašpar  
z Pragovky před A. Nedbala z Meteoru, na 3. místo se 
posunul L. Kocmich z VŠTJ. Průměr přes 400 má ještě 64. 
hráč v pořadí (Žítek - Admira) z 88 hodnocených. 

11. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - S. Admira A 4:12 2437-2466 
Astra ZMZ - VŠTJ FS 9:7 2381-2379 
S. Vršovice B - S. Rudná 12:4 2483-2407 
S. Žižkov - S. Vršovice C 14:2 2559-2445 
PSK Union - SK Meteor 4:12 2480-2507 

V 11. kole MP 1 bylo sehráno jen 5 utkání. V celkem 
vyrovnané bilanci výsledků byli úspěšnější domácí, kteří 
vyhráli 3 utkání, hosté  bodovali ve  2 duelech. K dispozici 
máme již také výsledek dohrávaného utkání 8. kola. 

Nesmírně vyrovnané utkání sehrála doma vedoucí Astra  
s VŠTJ. Definitivní rozhodnutí padlo až v souboji poslední 
dvojice, kde domácí nakonec vydřeli vítězství o pouhé 2 
kuželky. Union B doma přivítal Admiru a sehrál s ní celkem 
vyrovnaný duel. Hosté si však vedli lépe a i přes snahu 
domácích si ze Strašnic odvezli zaslouženě oba body. 
Také další utkání ve Strašnicích bylo velice zajímavé. 
Potkali se v něm domácí Union s Meteorem. Po 
vyrovnaném průběhu si v závěru lépe stáli domácí, hosté 
však mohutným finišem dokázali ještě otočit utkání ve svůj 
prospěch. Vršovice B doma přehrály tým Rudné. Utkání 
mělo zajímavý průběh a zejména v závěru pak bylo jako na 
houpačce. Body si však domácí bezpečně ohlídali. 
V posledním odehraném utkání tohoto kola porazil doma 
poslední S. Žižkov po kvalitním výkonu S. Vršovice C  Pro 
domácí to byla výhra po dlouhých osmi kolech a doma 
letos teprve první. Důležité body získal v dohrávaném 
utkání 8.kola doma S. Vršovice C, který hostil Rapid. Hosté 
měli do poloviny utkání lepší bilanci, v té druhé byli ale 

lepší domácí hráči, kteří si tak připsali do tabulky body za 
konečné vítězství. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma poslední tým 
tabulky S. Žižkov, který tentokráte porazil 2559 kuželek. 
Venku se nejvíce dařilo Meteor, který na Unionu dosáhnul 
výkonu 2507. Hvězdou kola byl Drozen ze S. Žižkov, 
kterému doma v Braníku na ukazateli svítilo na konci číslo 
452. Venku ve stejném utkání předvedl vršovický 
Mikulášek výkon 446. 

Po neúplném 11. kole  je na čela Astra o bod před 
Admirou, další bod ztrácí Rapid. Střed tabulky je značně 
nepřehledný díky rozdílnému počtu odehraných utkání 
jednotlivých družstev.  V závěru tabulky jsou na tom zatím 
nejhůře družstva od 11. místa dolu. Předposlední je Union 
B a poslední S. Žižkov, který se po tomto kole trochu 
přiblížil svým soupeřům. Mezi jednotlivci si vede nejlépe  
R. Kašpar z Pragovky, za něj se posunul Škoudlín ze S. 
Vršovice C, třetí místo si drží Kocmich z VŠTJ. Průměr 
přes 400 má ještě 62. J. Pytlík z Unionu B. Celkem je 
hodnoceno 92 hráčů. 

12. kolo 

Výsledky 
S. Admira A - SK Meteor 10:6 2388-2384 
Konstruktiva D - PSK Union A 2:14 2429-2556 
S.  Vršovice C - AC Sparta 12:4 2411-2394 
TJ Praga - S. Žižkov 16:0 2549-2302 
S. Rudná - S. Admira B 14:2 2471-2285 
VŠTJ FS - SK Rapid 12:4 2487-2453 
PSK Union B - Astra ZMZ 4:12 2473-2484 

Kompletním 12. kolem pokračovala nejvyšší pražská 
soutěž MP 1. Tradičně lépe se dařilo domácím týmům, 
které vyhrály 5 utkání, ze 2 utkání si odvezli body hosté. 
Viděli jsme také jednoho kanára a dlouho "nevídaný" výkon 
na Karlově. 

Union B doma hostil dosavadního podzimního lídra 
soutěže Astru. Ve vyrovnaném duelu byli v závěru utkání  
o něco lepší hosté a tak také o něco málo zvítězili. Drama 
se odehrálo v Kobylisích, kde v duelu týmů z čela tabulky 
hrála Admira s Meteorem. V "sousedském" derby si dobře 
hrající hosté dlouho udržovali naději na vítězství,  
v závěrečném dramatickém souboji dotahováků, ale 
nakonec ten domácí dokázal strhnout vítězství na stranu 
svého týmu. Také v Edenu, kde VŠTJ hostily Rapid, se 
hrálo vyrovnané utkání. Hosté tu sice vedli 0:4, ale domácí 
postupně srovnali krok a v závěru otočili utkání ve svůj 
prospěch. Novodobý "rekord" byl k vidění na Karlově. Tady 
domácí Pragovka předvedla téměř neuvěřitelný výkon přes 
25 stovek a nadělila tak kanára poslednímu týmu tabulky 
S. Žižkov o více než 200 kuželek. Hosté (a nejen oni) mohli 
jen nevěřícně kroutit hlavou. Domácí by jistě v těchto 
výkonech chtěli pokračovat. V Braníku Konstruktiva D opět 
pocítila, jak je tu domácím týmům těžko vyhrávat. 
Tentokráte si odsud odvezl body Union, ale nutno říci, že 
domácí předvedli "nic moc" výkon. Vršovice C doma těsně 
přehrály Spartu, ale utkání tu mělo hodně zajímavý závěr. 
V utkání týmů z konce tabulky doma S. Rudná po kvalitním 



výkonu jednoznačně přehrál Admiru B. Ta se tu tentokráte 
hodně potrápila a byla ráda, že neodjela
 Nejvyšší  výkon v tomto kole předvedl venku Union na 
Konstruktivě (2556). Doma se nejvíce dařilo Pragovce 
(2549). Hvězdou kola byl tentokráte Komorník z Pragovky, 
který doma na Karlově předvedl neuvěřitelných 465. 
si nejlépe zahrál Kantner z Unionu, který na Ko
porazil 450 kuželek. 

V tabulce si čelo drží stále Astra před Admirou, na 3.
se posunuly VŠTJ. O podzimním mistrovi však 3.
koncem ještě zdaleka není rozhodnuto. Za vyrovnaným 
středem tabulky je i její závěr velice vyrovnaný a určitě se 
nikomu nechce přezimovat na chvostu. Předposlední je 
zatím Union B a poslední S. Žižkov. Oba týmy však ztrácejí 
jen minimum. Mezi jednotlivci se stále nejlépe vede 
R. Kašpar z Pragovky, před Škoudlínem ze S. Vršovice C 
a Kocmichem z VŠTJ. Průměr přes 400 má ještě 62. hráč 
v pořadí. Hodnoceno je zatím 92 hráčů. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 

MP I - JEDNOTLIVCI 
1. KAŠPAR Rostislav Praga 

2. ŠKOUDLÍN Jan Vršovice C 

3. KOCMICH Luboš VŠTJ 

4. POSEJPAL Václav Rapid A 

5. MORA Radek Rudná 

6. KROUŽEL Ladislav Admira A 

7. NEUMAJER Petr Sparta 

8. VALTA Petr Rapid A 

9. NEDBAL Arnošt Meteor 

10. DITTRICH David Union B 

11. PUDIL František Rapid A 

12. KLIČKA Václav Sparta 

13. BOHÁČ Martin Vršovice B 

14. SEIDL Petr Astra 

15. RUNTSCH Jiří Union A 

Komentář: 

 

 

 
 

 

 

©  PKS - 2009 

výkonu jednoznačně přehrál Admiru B. Ta se tu tentokráte 
ila a byla ráda, že neodjela  s kanárem. 

výkon v tomto kole předvedl venku Union na 
Konstruktivě (2556). Doma se nejvíce dařilo Pragovce 
(2549). Hvězdou kola byl tentokráte Komorník z Pragovky, 
který doma na Karlově předvedl neuvěřitelných 465. Venku 
si nejlépe zahrál Kantner z Unionu, který na Konstruktivě 

V tabulce si čelo drží stále Astra před Admirou, na 3. místo 
se posunuly VŠTJ. O podzimním mistrovi však 3. kola před 
koncem ještě zdaleka není rozhodnuto. Za vyrovnaným 
tředem tabulky je i její závěr velice vyrovnaný a určitě se 

nikomu nechce přezimovat na chvostu. Předposlední je 
zatím Union B a poslední S. Žižkov. Oba týmy však ztrácejí 
jen minimum. Mezi jednotlivci se stále nejlépe vede  

dlínem ze S. Vršovice C  
a Kocmichem z VŠTJ. Průměr přes 400 má ještě 62. hráč  

 12. kole 

432,3 3 / 3 

431,5 5 / 5 

427,4 4 / 5 

425,6 5 / 7 

424,8 5 / 6 

424,5 5 / 6 

423,8 5 / 7 

423,6 6 / 7 

423,3 7 / 8 

421,1 5 / 6 

421,0 6 / 7 

420,6 7 / 7 

420,5 7 / 7 

419,8 6 / 6 

419,7 5 / 6 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II

1. KK DP Praha 12 

2. Sj. V. Popovice 12 

3. SK Meteor B 12 

4. DP Praha B 12 

5. S. Rudná C 12 

6. S. Vršovice D 11 

7. PSK Union C 12 

8. KK Slavia B 11 

9. SC Radotín B 12 

10. Uhel. sklady C 12 

11. KK Slavoj C 12 

12. Uhel. sklady B 12 

13. Astra ZMZ B 12 

14. S. Žižkov B 12 

15. S. Rudná B 11 

16. SK Rapid B 11 

10. kolo

Výsledky
Rapid B – US B 
Union C – V. Popovice A
Astra ZM B – DP A 
Radotín B – Rudná B 
Rudná C – Slavia B 
Vršovice D – Žižkov B 
Meteor B – US C 
Slavoj C – DP B 

10. kolo bylo spíše ve znamení vítězství domácích týmů, 
ale hosté si nějaký ten bodík také odvezli 
případech celé dva body a jednou bod za remízu. 
 Rapid B a US B sehráli kvalitní utkání, ve kterém došlo 
k málokdy vídaným dvěma remízám mezi soup
se nakonec radovali domácí hráči. 

V zápase Unionu C a V. Popovic došlo k
také často nevidí. Domácí, ač porazili celkově méně 
kuželek, utkání vyhráli. Souboj mezi Astrou B a vedoucími 
DP A zpočátku vypadal na jasnou záležitost, al
hosté (zvláště někteří) trochu zasekli a tak zůstalo na 
dotahovácích rozhodnout utkání. Na hostujícím bylo vidět, 
že si věří, že dráhu zná a dovedl svůj tým ke dvěma 
bodům. Do Radotína přijeli hráči Rudné B a svůj zápas si 
určitě představovali jinak. Domácí zahráli opět velmi hezky 
a již druhé kolo za sebou vybavili hosty na cestu kanárem.

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 

11 0 1 143:49 2407 22 

9 0 3 128:64 2420 18 

8 1 3 123:69 2374 17 

8 0 4 114:78 2380 16 

8 0 4 103:89 2260 16 

7 1 3 109:67 2304 15 

7 0 5 104:88 2364 14 

5 2 4 86:90 2347 12 

6 0 6 105:87 2353 12 

5 0 7 86:106 2304 10 

4 0 8 82:110 2311 8 

4 0 8 72:120 2382 8 

3 0 9 76:116 2370 6 

2 2 8 60:132 2354 6 

2 0 9 63:113 2332 4 

2 0 9 50:126 2297 4 

. kolo 

Výsledky 
12 : 4 

Popovice A 10 : 6 
6 : 10 

16 : 0 
10 : 6 
8 : 8 

12 : 4 
6 : 10 

10. kolo bylo spíše ve znamení vítězství domácích týmů, 
ale hosté si nějaký ten bodík také odvezli – ve dvou 
případech celé dva body a jednou bod za remízu.  
Rapid B a US B sehráli kvalitní utkání, ve kterém došlo 
málokdy vídaným dvěma remízám mezi soupeři. Z bodů 

se nakonec radovali domácí hráči.  

V. Popovic došlo k něčemu, co se 
také často nevidí. Domácí, ač porazili celkově méně 
kuželek, utkání vyhráli. Souboj mezi Astrou B a vedoucími 
DP A zpočátku vypadal na jasnou záležitost, ale poté se 
hosté (zvláště někteří) trochu zasekli a tak zůstalo na 
dotahovácích rozhodnout utkání. Na hostujícím bylo vidět, 
že si věří, že dráhu zná a dovedl svůj tým ke dvěma 
bodům. Do Radotína přijeli hráči Rudné B a svůj zápas si 

nak. Domácí zahráli opět velmi hezky 
a již druhé kolo za sebou vybavili hosty na cestu kanárem.  



 

©  PKS - 2009 

Rudná C si drží domácí neporazitelnost a nic s tím 
nenadělali ani slávisté. Utkání nebylo tak jasné, jak 
napovídá výsledek – nebýt výpadku hostujícího čtvrtého 
hráče, mohlo být zajímavější. Do Vršovic přijeli hráči 
Žižkova B, kteří si prožili opět hororový zápas. Bojovalo se 
až do posledního hodu a utkání nakonec skončilo remízou. 
Utkání Meteoru B a US C bylo po dvou třetinách na body 
vyrovnané, ale v závěru si domácí pohlídali vítězství  
a potvrzují, že doma jen tak ztrácet letos nebudou. Zápas 
Slavoje C a DP B sliboval vyrovnanou partii a toto se 
potvrzovalo od prvních hodů. Domácí se před utkáním 
prořekli, že na adrese 221b Baker Street, London nikoho 
nenašli a vrátili se tak otráveni do Prahy. O body se 
bojovalo téměř do posledních hodů a hosté byli nakonec 
těmi šťastnějšími. 

Pořadí družstev na vedoucích místech se nemění, jen 
došlo ke zvýšení náskoku mezi prvním a druhým, protože 
druhé Velké Popovice prohráli. DP A tak vede tabulku  
o šest bodů, protože ani v tomto kole nenašli přemožitele.  
 V jednotlivcích došlo k malé revoluci. Na první místo se 
vrátil J. Jankovec z DP Praha A, na druhém místě je  
K. Frank ml. z V. Popovic a třetí místo patří V. Zdražilovi  
z Radotína B. 

11. kolo 

Výsledky 
DP B – Rapid B 14 : 2 
US C – Slavoj C 4 : 12 
Žižkov B – Meteor B 2 : 14 
Rudná B – Rudná C 4 : 12 
DP A – Radotín B 12 : 4 
V. Popovice A – Astra ZM B 10 : 6 
US B – Union C 14 : 2 
Slavia B – Vršovice D odl.  na 22. 12. 09 

V pořadí 11. kolem pokračovala soutěž MP 2 a viděli jsme 
čtyři vítězství domácích týmů a třikrát se radovali 
z bodového zisku hosté. Jedno utkání bylo odloženo kvůli 
státnímu svátku. 

Zápas DP B proti Rapidu B měl zcela jednoznačný průběh 
a nebýt zaváhání domácího dotahováka, odvezli si hosté 
kanára. Utkání US C a Slavoje C neměl dopředu jasného 
favorita. Hosté s hledáním formy změnili taktiku. Když se 
jim nedařilo vystopovat Sherlocka Holmese, zavolali 
štěchovickému hledači pokladů a ten, jak je vidět, má  
s hledáním bohaté zkušenosti. Slavoj na Zvonu plně 
bodoval!  V souboji Žižkova B a Meteoru B domácí zvítězili 
jen v první dvojici, poté hosté převzali režii zápasu a body 
si připisují oni. Derby v Rudné slibovalo boj o každý klacek. 
První dvě dvojice to potvrdily, pak “hosté” trochu 
poodskočili (po čtyřech hráčích 2:6 a o 47), aby v páté 
dvojici “domácí” stáhli rozdíl na velmi slušných -5. 
Dotahovák céčka však měl ten správný den a neponechal 
nic náhodě (390:445).  V Hloubětíně se hrálo utkání, které 
bylo po dvou dvojicích téměř rozhodnuto. Sice hosté v třetí 
a čtvrté dvojici trochu zazlobili, ale domácí “dotahováci” 
nechtěli dopustit drama a dovedli utkání do vítězného 
konce. V. Popovice sice doma předvedly standardně 

skvělý výkon, ale soupeř je trochu potrápil. Nakonec 
domácím zajistil dva body rozdíl v celkově poražených 
kuželkách. Družstvo US B doma zahrálo parádní zápas 
(dvakrát 453!) a tak není divu, že hosté z Unionu si 
odvážejí drtivou porážku.  

Čelo tabulky se nemění – první jsou (nadále bez ztráty 
bodu) DP A, na druhém místě V. Popovice a na třetím 
Meteor B, který je horší jen o skóre.  V jednotlivcích vede  
J. Jankovec z DP A, druhé místo si hlídá K. Frank  
z V. Popovic a na třetí místo poskočil K. Hnátek z DP B. 

12. kolo 

Výsledky 
Rapid Praha B – Union Praha C 2 : 14 
Astra ZM B – US B 14 : 2 
Radotín B – Vel. Popovice A 6 : 10 
Rudná C – DP A 10 : 6 
Vršovice D – Rudná B 14 : 2 
Meteor B – Slavia B 8 : 8 
Slavoj C – Žižkov B 14 : 2 
DP B – US C 12 : 4 

12. kolo bylo celkově úspěšnější pro domácí týmy, které 
vyhrály v pěti případech, dvakrát se radovali ze zisku dvou 
bodů hosté a v jednom utkání se soupeři rozešli smírně.  

Zápas Rapidu a Unionu neměl předem daného favorita, ale 
již se stává pomalu tradicí, že Rapid má nevýhodu domácí 
kuželny, tentokrát jim Union málem nadělil kanára. Astra si 
doma lehce poradila s Uhelnými sklady B a hosté odvraceli 
kanára až v poslední dvojici. V Radotíně se hrálo 
vyrovnané utkání, domácí v první polovině vedli, ale hosté 
v posledních dvou dvojicích strhli vítězství na svoji stranu. 
Další vyrovnané a dramatické utkání se hrálo v Rudné. 
Zdejší Céčko přivítalo Áčko DP a čekalo se na to, která 
série bude ukončena (do té doby domácí neprohráli na své 
kuželně a hosté neztratili ani bod). Utkání bylo jako na 
houpačce a nakonec se z vítězství radovali domácí a DP A 
tak ztratili první body. Utkání Vršovic D a Rudné B mělo 
slibný rozjezd pro hosty, kteří bodovali v první dvojici. Od 
druhé dvojice však vyhrávali domácí a hosté si tak odvážejí 
drtivou porážku. Na Meteor přijela Slávie B a domácí 
tentokrát nepodali výkon, na který jsme u nich zvyklí. 
Nakonec můžou být rádi, že udrželi alespoň bod. Vypadá 
to, že Slavoj C se začíná vzpamatovávat z počáteční 
výkonové mizérie a doma jasně přehrál Žižkov B. V utkání 
DP B a US C nepadala bůhvíjaká čísla a domácí si tak 
připisují body za výkon hodný MP 4.  

V tabulce družstev se na špici nic nemění. I po prohře 
zůstávají na prvním místě DP A, na druhém místě jsou  
V. Popovice a třetí zůstává Meteor B.  V jednotlivcích se po 
tomto kole na prvních místech také nic nemění, první místo 
hájí J. Jankovec z DP A, druhý je K. Frank ml. z V. Popovic 
a na třetím místě je K. Hnátek z DP B. 
  



 

©  PKS - 2009 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 12. kole 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. JANKOVEC Jiří DP Praha A 432,8 6 / 6 

2. FRANK Karel ml. V. Popovice A 422,9 8 / 8 

3. HNÁTEK Karel DP Praha B 416,9 6 / 6 

4. VÁŇA Pavel Žižkov B 414,5 7 / 7 

5. FORMAN Pavel Sl. Praha B 413,9 8 / 8 

6. LUDVÍK Pavel DP Praha A 412,9 6 / 6 

7. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 412,9 6 / 6 

8. HRDLIČKA Roman Radotín B 412,8 6 / 6 

9. HAMPL Vítězslav Rapid B 412,0 7 / 7 

10. FOŘT Jan Sl. Praha B 410,4 7 / 8 

11. JAKOUBEK Otakar US Praha B 410,4 7 / 8 

12. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B 409,8 8 / 8 

13. POLÁK Luboš Vršovice D 407,6 4 / 4 

14. KRATOCHVIL Jan V. Popovice A 407,5 8 / 8 

15. BALLIŠ Karel V. Popovice A 406,5 6 / 8 

16. BENDL Jiří US Praha B 406,4 8 / 8 

Komentář :  P. Strnad 
 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. TJ Radlice A 12 10 1 1 140:52 2363 21 

2. I. PSKN A 12 8 0 4 112:80 2322 16 

3. KK Slavia C 12 7 1 4 101:91 2317 15 

4. KK Slavoj D 12 7 0 5 112:80 2338 14 

5. TJ Praga B 12 7 0 5 102:90 2306 14 

6. Uhel. sklady D 12 7 0 5 96:96 2295 14 

7. Uhel. sklady E 12 6 1 5 107:85 2324 13 

8. Konstruktiva E 12 6 1 5 106:86 2309 13 

9. PSK Union D 12 6 1 5 105:87 2376 13 

10. SK Meteor C 12 6 1 5 101:91 2280 13 

11. S. Admira C 11 6 0 5 84:92 2334 12 

12. DP Praha C 12 5 2 5 101:91 2370 12 

13. V. Popovice B 12 4 0 8 82:110 2272 8 

14. S. Vršovice E 11 3 0 8 55:121 2230 6 

15. S. Žižkov C 12 1 2 9 60:132 2303 4 

16. TJ ZENTIVA 12 1 0 11 56:136 2249 2 

 

 

10. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA  A – Union D 4 : 12 
DP C – Uh. sklady D 4 : 12 
Radlice A – Vršovice E 14 : 2 
Slavoj D – Praga B 4 : 12 
Admira C – Slavia C 10 : 6 
Žižkov C –  V. Popovice B 12 : 4 
Uh. sklady E – Konstruktiva E 6 : 10 
I. PSKN A – Meteor C 12 : 4 

Druhou třetinu podzimní části uzavřelo 10. kolo, ve kterém 
si domácí a hosté rozdělili body rovným dílem. 
Z šedi průměrných výkonů v tomto kole vybočil pouze 
I.PSKN výkonem 2510 kuželek. Z ostatních družstev se 
pouze Unionu D a se zamhouřenýma oběma očima 
Radlicím A podařilo ke 2400 pouze přiblížit.  Vyrovnané 
utkání se šťastnějším koncem pro hosty se hrálo  
v Hloubětíně. Ačkoliv výsledek 4:12 vypadá jednoznačně, 
stačilo domácím Dopravním podnikům C v poslední dvojici 
hodit o 6 kuželek více a z vítězství by se neradovaly 
Uhelné sklady D. V minulém kole jsem upozornil na 
vzácnou shodu s MPII ve stoprocentní úspěšnosti 
domácích, v tomto kole tu máme shodu ještě méně 
pravděpodobnou - v utkání Slavoj D - Praga B, se dvě 
dvojice rozešly smírně, totéž se v MPII povedlo v souboji 
Rapidu B a US B.  Prvního vítězství v sezoně se dočkal 
Žižkov C v souboji s Velkými Popovicemi B. 
 V jednotlivcích se pořadí ustálilo, náskok vedoucí trojice je 
značný. Stále vede D. Kuděj z US Praha před I. Vlčkem 
z Unionu a M. Kellnerem ze ZENTIVY. 

11. kolo 

Výsledky 
Meteor C – ZENTIVA A 14 : 2 
Konstruktiva E – I. PSKN A 6 : 10 
V. Popovice B – Uh. sklady E 12 : 4 
Slavia C – Žižkov C 8 : 8 
Praga B – Admira C 4 : 12 
Vršovice E – Slavoj D 2 : 14 
Uh. sklady D – Radlice A 4 : 12 
Union D – DP C 10 : 6 

V 11. kole se lépe dařilo hostům - zvítězili 4x, jednou si 
odvážejí remízu. Po několika kolech s nepříliš kvalitními 
výkony se v tomto kole se zajímavými náhozy "roztrhl 
pytel" - 2x to bylo přes 2500, 6x přes 2400 kuželek. Jen tak 
dál!   

Tradičně nejkvalitnější utkání se hrálo na letos extrémně 
"padavé" dráze v Popovicích. Domácí nenechali nic 
náhodě a Uhelným skladům E ani 2515 kuželek nestačilo  
k zisku alespoň jednoho bodu. Kvalitní výkony byly k vidění 
i v Braníku, kde domácí Konstruktiva E nestačila na 
I.PSKN A, a na Unionu, kde domácí Union D ve 
vyrovnaném utkání zejména zásluhou své páté hráčky 
zdolal Dopravní podniky C. Málokdy vídaný výkon se 
podařil Radlicím A, které dokázaly na Zvonu porazit 2469 
kuželek a nedaly tak domácím Uhelným skladům D šanci.   



 

©  PKS - 2009 

Jak se má správně postavit sestava, to ukázal vedoucí 
Žižkova C. Přestože celkově byla domácí Slavia C o více 
než 130 kuželek lepší, odvážejí si hosté bod za remízu. 
 V jednotlivcích opět nic nového. Stále vede D. Kuděj z US 
Praha před I. Vlčkem z Unionu a M. Kellnerem ze 
ZENTIVY. 

12. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA A – DP C 6 : 10 
Radlice A – Union D 12 : 4 
Slavoj D – Uh. sklady D 14 : 2 
Admira C – Vršovice E odlož. 
Žižkov C – Praga B 2 : 14 
Uhel. sklady E – Slavia C 14 : 2 
I. PSKN A – V. Popovice B 14 : 2 
Meteor C – Konstruktiva E 10 : 6 

Ve 12. kole se vše vrátilo k "normálu", výrazně úspěšnější 
byli domácí - ze sedmi odehraných utkání odešli 5x jako 
vítězové, pouze 2x si body odvezli hosté. 

Nejvyrovnanější utkání se hrálo tentokrát na Meteoru, kde 
Céčko dlouho tahalo za kratší konec a vypadalo to na 
úspěch hostů z Konstruktivy E, ale ani střídání dotahováků 
jim nakonec body nepřineslo, o čemž rozhodlo pouhých  
8 kuželek. Vyrovnaný výsledek se zrodil i v Edenu, kde 
domácí Zentiva A hostila Dopravní podniky C. O bodech 
pro hosty rozhodla zřejmě druhá dvojice, kde si hosté 
vybudovali uklidňující náskok, který pak uhlídali až do 
konce.  Ostatní zápasy již končily jednoznačnějšími 
výsledky. Radlice A potvrdily svoje postavení v čele tabulky 
a i když hosté z Unionu D mohli ještě po páté dvojici 
pomýšlet na nějaký zisk, souboj dotahováků jim veškeré 
naděje vzal.  Souboj Žižkova C s Pragou B skončil sice 
jasným vítězstvím hostů, ale jednotlivé souboje zas tak 
jednoznačné nebyly. Ovšem tentokrát se sestava již 
nepodařila tak, jako v minulém kole, takže výsledkem je 
další domácí porážka a setrvání v pásmu sestupu. 
 Jednoznačně dopadly zápasy Uhelných skladů E se Slavií 
C, když hosty od kanára zachránilo vítězství ve čtvrté 
dvojici o pouhé tři kuželky. Také Slavoj D nedal doma šanci 
Uhelným skladům D a zvítězil téměř o 200 dřev, stejně jako 
I.PSKN A v souboji s Velkými Popovicemi B. 

V jednotlivcích se pořadí na "bedně" opět nemění. Stále 
vede D. Kuděj z US Praha před I. Vlčkem z Unionu  
a M. Kellnerem ze ZENTIVY. Ovšem náskok první trojice 
před ostatními se každým kolem ztenčuje, čtvrtý  
M. Beneš ml. z Radlic A ztrácí na bronzovou příčku již jen 
něco málo přes 1 bod. Dočkáme se tedy ještě do konce 
podzimní části změny na některém z první tří míst? 

 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 12. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. KUDĚJ David US Praha E 432,0 4 / 6 

2. VLČEK Ivan Union D 429,4 4 / 6 

3. KELLNER Miloslav Zentiva 420,1 7 / 7 

4. BENEŠ Miloš ml. Radlice A 418,8 5 / 5 

5. FOUS Slávek Union D 414,1 5 / 6 

6. KAFKOVÁ Jindra US Praha E 414,0 5 / 6 

7. LUKÁŠ Martin Žižkov C 414,0 6 / 6 

8. JÍCHA Václav Admira C 413,5 6 / 6 

9. KLEČKA Vít I. PSKN 411,0 5 / 5 

10. BENEŠ Pavel Slavoj D 411,0 6 / 6 

11. KOTÁPIŠ Jaroslav Union D 407,5 6 / 6 

12. KARAUS Jan Meteor C 406,7 6 / 6 

13. TUMPACH Roman US Praha D 406,6 8 / 8 

14. ŠKABRADA Ladislav Slavoj D 406,1 6 / 6 

15. KAMÍN Jan Radlice A 404,8 5 / 5 

16. LASSIG Jiří V. Popovice 404,6 6 / 7 

Komentář P. Váňa 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. KK Slavia E 12 11 0 1 136:56 2322 22 

2. KK Slavoj E 12 9 2 1 136:56 2336 20 

3. Konstruktiva F 12 8 2 2 120:72 2308 18 

4. KK Slavia D 12 7 1 4 122:70 2312 15 

5. VŠTJ FS B 12 7 0 5 100:92 2268 14 

6. SK Rapid C 12 6 1 5 107:85 2308 13 

7. TJ Praga C 12 6 1 5 104:88 2268 13 

8. S. Rudná D 12 6 1 5 98:94 2178 13 

9. PSK Union E 12 6 1 5 96:96 2238 13 

10. AC Sparta B 12 6 0 6 107:85 2284 12 

11. SK Meteor D 12 5 2 5 95:97 2295 12 

12. SK Meteor E 12 5 2 5 94:98 2207 12 

13. DP Praha D 12 3 1 8 70:122 2265 7 

14. PSK Union F 12 2 1 9 64:128 2146 5 

15. Astra ZMZ C 12 1 0 11 53:139 2159 2 

16. SC Radotín C 12 0 1 11 34:158 2074 1 

 



Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. BŘEZINA Stanislav Slavoj E 

2. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 

3. GLAS Richard VŠTJ B 

4. KNOLL David VŠTJ B 

5. KNAP Petr Slavia D 

6. VÁCLAVÍK Jan Slavia D 

7. PŘEUČIL Roman DP Praha D

8. MACHULKA Luboš Rudná D 

9. MORAVEC Petr Union Praha F

10. NOVÁK Pavel Union Praha E

11. KRYDA Jiří st. Slavia E 

12. VONDRÁČEK František Konstruktiva F

13. FULÍN Miroslav Union Praha E

14. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva F

10. kolo 

Výsledky 
SK Rapid C - DP Praha D 6:10

PSK Union E - SK Meteor D 12:4

Konstruktiva F - S. Rudná D 14:2

KK Slavia D - TJ Praga C 12:4

Astra ZMZ C - KK Slavoj E 4:12

SC Radotín C - SK Meteor E 2:14

AC Sparta B - KK Slavia E 6:10

VŠTJ FS B - PSK Union F 10:6

11. kolo 

Výsledky 

PSK Union F - SK Rapid C 6:10

KK Slavia E - VŠTJ FS B 14:2

SK Meteor E - AC Sparta B 4:12

KK Slavoj E - SC Radotín C 14:2

TJ Praga C - TJ Astra C 12:4

S.  Rudná D - KK Slavia D 10:6

SK Meteor D - Konstruktiva F 6:10

DP Praha D - PSK Union E 12:4

12. kolo 

Výsledky 
SK Rapid C - PSK Union E 8:8

Konstruktiva F - DP Praha D 12:4

KK Slavia D - SK Meteor D 6:10

Astra ZMZ C - S. Rudná D 4:12

SC Radotín C - TJ Praga C 0:16

AC Sparta B - KK Slavoj E 4:12

VŠTJ FS - SK Meteor E 4:12

PSK Union F - KK Slavia E 6:10

 
 

©  PKS - 2009 

Jednotlivci po 12. kole 

457,8 5 / 7 

415,3 5 / 6 

412,3 4 / 6 

410,2 5 / 6 

406,9 6 / 6 

406,9 5 / 6 

 405,9 7 / 7 

405,5 7 / 8 

Union Praha F 405,1 5 / 6 

Praha E 402,2 8 / 8 

401,8 7 / 7 

Konstruktiva F 400,5 6 / 6 

Union Praha E 400,5 7 / 8 

Konstruktiva F 398,5 6 / 6 

6:10 2375-2384 

12:4 2339-2252 

14:2 2389-2235 

12:4 2411-2275 

4:12 2110-2349 

2:14 2029-2120 

6:10 2392-2434 

10:6 2341-2274 

6:10 2281-2308 

14:2 2395-2319 

4:12 2166-2231 

14:2 2281-1972 

12:4 2236-2096 

10:6 2274-2273 

6:10 2303-2311 

12:4 2210-2046 

8:8 2323-2356 

12:4 2489-2384 

6:10 2328-2354 

4:12 2179-2226 

0:16 1996-2313 

4:12 2276-2358 

4:12 2253-2290 

6:10 2311-2384 

Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje 

    

Poř. Oddíl Hráč / ka

1 Slavia - smíš. 

Knap Filip
Kocan Michal
Krýda Jan
CELKEM

2 Sokol Rudná 

Panenková L.
Benešová
Mikešová Irena
CELKEM

3 Uhelné sklady 

Kuděj David
Petříková K.
- 
CELKEM

    

TOP 10 
Poř. Hráč / ka 

1. Krýda Jan 
2. Mikešová Irena 
3. Panenková Lucie 
4. Kuděj David 
5. Kocan Michal 
6. Knap Filip 
7. Benešová Kateřina 
8. Petříková Karolína 
9. - 

10. - 

    

Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje Výsledky 2. turnaje ––––    22. 11. 09, Union22. 11. 09, Union22. 11. 09, Union22. 11. 09, Union

    

Hráč / ka P D Ch Celkem 
Knap Filip 264 114 6 378 
Kocan Michal 288 105 7 393 
Krýda Jan 292 135 2 427 
CELKEM 844 354 15 1198 
Panenková L. 272 128 5 400 
Benešová K. 259 99 11 358 
Mikešová Irena 292 123 4 415 
CELKEM 823 350 20 1173 
Kuděj David 275 121 5 396 
Petříková K. 261 71 14 332 

- - - 0 
CELKEM 536 192 19 728 

TOP 10 - 2.kolo 
Oddíl Celkem 
Slavia 427 
S. Rudná 415 
S. Rudná 400 
Uhelné sklady 396 
Slavia 393 
Slavia 378 
S. Rudná 358 
Uhelné sklady 332 
- - 
- - 

 
Rozhodčí : J. Zinecker 

 Zástupce svazu : J. Zimáková



 

©  PKS - 2009 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10101010    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. TJ Neratovice  12 9 0 3 65,5:30,5 2599 18 

 
1. Astra ZMZ 11 9 0 2 113:63 2471 18 

2. K. Hora B 12 9 0 3 63,0:33,0 2556 18 
 

2. S. Admira A 11 8 1 2 128:53 2430 17 
3. J. Brandýs 12 8 1 3 58,5:37,5 2545 17 

 
3. VŠTJ FS 11 7 0 4 99:77 2430 14 

4. S. Vršovice  12 7 1 4 58,5:37,5 2539 15 
 

4. SK Rapid 11 7 0 4 94:82 2432 14 
5. Konstruktiva C 12 6 1 5 51,5:44,5 2553 13 

 
5. SK Meteor 11 6 1 4 107:69 2464 13 

6. K. Příbram B 12 6 1 5 51,0:45,0 2558 13 
 

6. S. Vršovice B 11 6 1 4 93:83 2460 13 
7. KK Slavia 12 6 1 5 50,0:46,0 2526 13 

 
7. TJ Praga 9 6 0 3 84:60 2430 12 

8. B. Poděbrady  12 6 0 6 50,0:46,0 2537 12 
 

8. PSK Union A 11 6 0 5 89:87 2477 12 
9. SC Radotín  12 6 0 6 47,5:48,5 2510 12 

 
9. Konstruktiva D 10 5 0 5 81:79 2453 10 

10. S. Kolín B 12 5 1 6 42,0:54,0 2533 11 
 

10. S. Vršovice C 10 5 0 5 78:82 2386 10 
11. KK Akuma B 12 4 2 6 38,0:58,0 2494 10 

 
11. AC Sparta 11 3 1 7 78:98 2402 7 

12. S. Č. Pečky  12 4 0 8 37,0:59,0 2431 8 
 

12. S. Rudná 11 3 1 7 76:100 2380 7 
13. S. Benešov B 12 3 0 9 37,5:58,5 2480 6 

 
13. S. Admira B 11 3 0 8 49:127 2340 6 

14. SK Kosmonosy  12 1 0 11 22,0:74,0 2472 2 
 

14. PSK Union B 11 2 1 8 64:112 2407 5 
- -  - - - - - - 

 
15. S. Žižkov 12 2 0 10 68:124 2349 4 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. KK DP Praha 12 11 0 1 143:49 2407 22 

 
1. TJ Radlice A 12 10 1 1 140:52 2363 21 

2. Sj. V. Popovice 12 9 0 3 128:64 2420 18 
 

2. I. PSKN A 12 8 0 4 112:80 2322 16 
3. SK Meteor B 12 8 1 3 123:69 2374 17 

 
3. KK Slavia C 12 7 1 4 101:91 2317 15 

4. DP Praha B 12 8 0 4 114:78 2380 16 
 

4. KK Slavoj D 12 7 0 5 112:80 2338 14 
5. S. Rudná C 12 8 0 4 103:89 2260 16 

 
5. TJ Praga B 12 7 0 5 102:90 2306 14 

6. S. Vršovice D 11 7 1 3 109:67 2304 15 
 

6. Uhel. sklady D 12 7 0 5 96:96 2295 14 
7. PSK Union C 12 7 0 5 104:88 2364 14 

 
7. Uhel. sklady E 12 6 1 5 107:85 2324 13 

8. KK Slavia B 11 5 2 4 86:90 2347 12 
 

8. Konstruktiva E 12 6 1 5 106:86 2309 13 
9. SC Radotín B 12 6 0 6 105:87 2353 12 

 
9. PSK Union D 12 6 1 5 105:87 2376 13 

10. Uhel. sklady C 12 5 0 7 86:106 2304 10 
 

10. SK Meteor C 12 6 1 5 101:91 2280 13 
11. KK Slavoj C 12 4 0 8 82:110 2311 8 

 
11. S. Admira C 11 6 0 5 84:92 2334 12 

12. Uhel. sklady B 12 4 0 8 72:120 2382 8 
 

12. DP Praha C 12 5 2 5 101:91 2370 12 
13. Astra ZMZ B 12 3 0 9 76:116 2370 6 

 
13. Sj. V. Popovice B 12 4 0 8 82:110 2272 8 

14. S. Žižkov B 12 2 2 8 60:132 2354 6 
 

14. S. Vršovice E 11 3 0 8 55:121 2230 6 
15. S. Rudná B 11 2 0 9 63:113 2332 4 

 
15. S. Žižkov C 12 1 2 9 60:132 2303 4 

16. SK Rapid B 11 2 0 9 50:126 2297 4 
 

16. TJ ZENTIVA 12 1 0 11 56:136 2249 2 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a 
dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavia E 12 11 0 1 136:56 2322 22 
 

 
2. KK Slavoj E 12 9 2 1 136:56 2336 20 

 
 

3. Konstruktiva F 12 8 2 2 120:72 2308 18 
 

 
4. KK Slavia D 12 7 1 4 122:70 2312 15 

 
 

5. VŠTJ FS B 12 7 0 5 100:92 2268 14 
 

 
6. SK Rapid C 12 6 1 5 107:85 2308 13 

 
 

7. TJ Praga C 12 6 1 5 104:88 2268 13 
 

 
8. S. Rudná D 12 6 1 5 98:94 2178 13 

 
 

9. PSK Union E 12 6 1 5 96:96 2238 13 
 

 
10. AC Sparta B 12 6 0 6 107:85 2284 12 

 
 

11. SK Meteor D 12 5 2 5 95:97 2295 12 
 

 
12. SK Meteor E 12 5 2 5 94:98 2207 12 

 
 

13. DP Praha D 12 3 1 8 70:122 2265 7 
 

 
14. PSK Union F 12 2 1 9 64:128 2146 5 

 
 

 15. Astra ZMZ C 12 1 0 11 53:139 2159 2 
 

 
 16. SC Radotín C 12 0 1 11 34:158 2074 1 

 
 

  


